

## ***Diagonal Bio har CE-märkt LAMPlify - En lovande framtid för Bolaget på den globala marknaden***

25 Juli, 2023

Den 24:e juli kommunicerade Diagonal Bio ("Diagonal Bio" eller "Bolaget") att de har CE-märkt LAMPlify, Bolagets plattformsteknologi som utvecklats för att kunna identifiera biomarkörer på mindre reglerade marknader.

Impala Nordic ser detta som en upplyftande nyhet för Diagonal Bio, och som ett kvitto på att de uppfyllt målet som tidigare har kommunicerats. Tack vare CE-märkningen kan Diagonal Bio nu successivt inleda försäljningen av LAMPlify-teknologin, vilket är ett väldigt viktigt steg för Bolaget.

Med CE-märkningen av LAMPlify som en vind i seglen, har Diagonal Bio nu möjligheten att erbjuda LAMPlify som ett attraktivt alternativ till dagens standardiserade PCR-metoder. Impala Nordic anser med bakgrund av den snabbt växande globala marknaden för PCR-baserade metoder som värderas till 7,1 miljarder USD, att Diagonal Bio även med en minimal försäljningsräckvidd kan stå inför en minst sagt spännande framtid.

Precis som Diagonal Bio tidigare har kommunicerat skriver VD Jack Egelund Madsen i pressmeddelandet att målsättningen är att "positionera LAMPlify™ på denna marknad som en snabb, tillförlitlig och kostnadseffektiv metod för att identifiera genetiska markörer". Impala Nordic ser med tillförsikt fram emot att följa denna strategi och analysera mottagandet av Bolagets produkt på marknaden.

Impala Nordic förväntar sig att Diagonal Bio inte kommer att uppvisa några försäljningssiffror i samband med Q2 rapporten den 22:e augusti. Däremot ser vi med förhoppning fram emot att ta del av eventuell information som kan säga mer om den initiala lanseringen och framtidsutsikterna.

Diagonal Bio har under året uppnått flera av de milstolpar som kommunicerades i samband med Bolagets strategi uppdatering, vilket även påvisar att Bolaget har en god förmåga att uppnå sina målsättningar och stärker förhoppningar om att fortsätta uppnå kommande milstolpar.

Avslutningsvis noteras att de hårt prövade aktieägarna fick motta en positiv kursreaktion om ca 24 %, i kombination med hög omsättning i aktien. Aktien fortsätter idag att klättra och har ökat med över 100 % under hög volym i skrivande stund.



## Disclaimer

© 2022 Impala Nordic. All rights reserved.

Materialet och informationen som upprättats av Impala Nordic är inte att betrakta som investeringsrådgivning av något slag. Varje investeringsbeslut fattas självständigt och tas på egen risk. Finansiella instrument kan både öka och minska i värde, och det finns en risk att du inte får tillbaka investerat kapital. Ingen på Impala Nordic äger aktier i kundbolag på grund av eventuella intressekonflikter.

Denna bevakningskommentar är oberoende men finansierad. Detta innebär att Impala Nordic har erhållit betalning från Diagonal Bio för att upprätta bevakningskommentar. Impala Nordic reserverar sig för eventuella faktafel, felskrivningar och feltolkningar i analysen.